
CORRESPONDANT 
Matériaux, mécaniques, technologies  
et procédés avancés de production 

CORRESPONDANT 
Electricité et automatismes

CORRESPONDANT 
Numérique, informatique et logiciels

   AMBASSADEUR

Vos contacts en région

AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 

 Alain Saniard alain.saniard@cetim.fr 04 72 44 59 00 / 06 08 87 77 44
 Thierry Devanssay thierry.devanssay@siemens.com 04 82 91 06 59 / 06 83 81 14 32
 Olivier Blachon oblachon@visiativ.com 04 78 87 29 29 / 06 76 78 40 07 

 Jean-Michel Pou

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ 

 Gérard Vallet gerard.vallet@cetim.fr 03 81 40 57 57 / 06 74 38 67 54
 David Nialon david.nialon@siemens.com 03 54 48 86 77 / 06 64 02 91 22
 Franck Eichenberger franck.eichenberger@keonys.com 04 72 15 83 96 / 06 08 97 58 83

 Olivier Bourgeois 

BRETAGNE  
 Stéphanie Hervé stephanie.herve@cetim.fr 02 40 37 36 71 / 06 77 03 45 14
 Laurent Druo laurent.druo@schneider-electric.com 01 41 39 63 81 / 06 79 88 54 47

 Thierry Troesch

CENTRE-VAL-DE-LOIRE  

 Jean-Marc Uros jean-marc.uros@cetim.fr 01 47 17 68 61 / 06 08 87 77 29
 Francois Husson francois.husson@vinci-energies.com 02 47 46 36 57 / 06 03 89 40 15

 Bruno Grandjean

GRAND EST 

 Alain Bohrer bohrer.cernay@orange.fr 06 07 77 39 48
 Christophe Moinier christophe.moinier@siemens.com 03 54 48 87 37 / 06 70 75 77 70
 Thierry Vonfelt vonfelt@innover-plus.eu 03 69 06 78 43 / 06 33 91 87 96

 Michel Munzenhuter

HAUTS-DE-FRANCE  

 Olivier Durteste odurteste@fimeca.org 03 20 63 68 32 / 06 18 99 02 85
  Nicolas Godefroy nicolas.godefroy@vinci-energies.com 03 21 69 21 30 / 06 18 04 67 36
 Bertrand Tierny tierny@adix.fr 06 28 19 13 99 

 Laurent Bataille

ÎLE-DE-FRANCE 

 Jean-Marc Uros jean-marc.uros@cetim.fr 01 47 17 68  61 / 06 08 87 77 29
 Francis Briere francis.briere@schneider-electric.com 06 83 84 10 14
 Yann Bègue yann.begue@gfi.fr 01 30 70 30 91 / 06 07 90 62 13 
 Frédéric Alle frederic.alle@3ds.com 01 61 62 70 96 / 06 72 46 32 15

 Bruno Didier

NORMANDIE  

 Philippe Seillier philippe.seillier@cetim.fr 02 32 19 55 23 / 06 80 93 46 97 
 Jean-Christophe Tant jean-christophe.tant@siemens.com 02 72 20 57 40 / 06 60 97 81 26
 Eric Joyen-Conseil e.joyen-conseil@keyveo.com 02 35 59 05 91 / 06 87 74 71 61 

 Jean-Yves Goblot

NOUVELLE AQUITAINE 

 Christine Desriac christine.desriac@cetim.fr 05 59 90 36 30 / 06 07 69 17 36
 Thomas Broc thomas.broc@schneider-electric.com 06 74 98 04 58
 Arnaud Poujardieu arnaud.poujardieu@3ds.com 06 79 83 97 41

 Christian Houel

OCCITANIE  

 Hervé Danton h.danton@mecanicvallee.com 05 65 43 95 51 / 06 14 99 61 54
 Olivier Vincent olivier.vincent@siemens.com 04 82 91 05 88 / 06 80 34 19 82
 Philippe Zeller p.zeller@inovans.fr 05 34 30 43 70 / 06 87 85 94 82

 Christian Desmoulins

PAYS-DE-LA-LOIRE 

 Stéphanie Hervé stephanie.herve@cetim.fr 02 40 37 36 71 / 06 77 03 45 14
 Christian Fevre cfevre@vinci-energies.com 02 51 80 52 31 / 06 20 72 20 29
 Anthony Fort anthony.fort@gfi.fr 02 51 88 65 19 / 06 30 8 076 50

 Marc Moreuil

PROVENCE-ALPES-CÔTE-D’AZUR 

 Daniel Froehlicher daniel.froehlicher@cetim.fr 04 91 29 98 66 / 06 08 52 02 87  
 Joseph Rodriguez joseph.rodriguez@schneider-electric.com 06 87 72 37 62 
 Olivier Cazzulo ocazzulo@netsystem.fr 06 09 07 75 88

 Gérard Goninet


